PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21 июня 2011 года

	N
	478

Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетного учреждения здравоохранения Дивеевского района

В  соответствии  с Федеральным Законом Российской Федерации от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», на основании постановления администрации Дивеевского района от 04.02.2011 года № 62 «Об утверждения Положения о порядке определения видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения Дивеевского района»

п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить Перечень недвижимого имущества бюджетного учреждения здравоохранения Дивеевского района (Приложение № 1).

2. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества бюджетного учреждения здравоохранения  Дивеевского района (Приложение № 2).

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского района.

Глава администрации района                                                                 Ю.Н.Ваньков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Дивеевского района Нижегородской области
от 21 июня 2011 г. N 478
Перечень недвижимого имущества

муниципального лечебно-профилактического учреждения «Дивеевская центральная районная больница имени академика Н.Н.Блохина»

	№
	Объект недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Балансовая стоимость
	Общая площадь

кв.м.

	1
	Нежилое здание главного корпуса

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Космонавтов, д. 1А

	24293431,92
	3687,9 кв.м.

	2
	Нежилое помещение (инфекционное отделение )

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Космонавтов, д. 1А

	3
	Нежилое здание (пищеблок)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Космонавтов, д. 1А

	4
	Нежилое здание (морг)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Космонавтов, д. 1А

	5
	Нежилое здание (гараж № 1)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Космонавтов, д. 1А

	6
	Нежилое здание (хозяйственный блок)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Космонавтов, д. 1А

	7
	КТПП-630 провод электрический

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Космонавтов, д. 1А

	34760,88

	8
	Бытовая ОТКПКЭ-200

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Космонавтов, д. 1А

	38469,68

	9
	Нежилое здание

	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Заводская, д. 13, строение № 1

	309385,36
	1186,2 кв.м.

	10
	Нежилое здание (хозяйственный корпус)

	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Заводская, д. 13
	129856,64

	11
	Нежилое здание (инфекционный корпус) отделение

	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Заводская, д. 13
	72032,80

	12
	Нежилое здание (амбулатория)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ивановское, ул. Микрорайон, д. 15А

	2507464,96
	380,4 кв.м.

	13
	Деревянное одноэтажное здание (фап)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Стуклово, ул. Пушкова, д. 2 «А»

	259810,56
	100,3 кв.м.

	14
	Нежилое здание (лечебно-санитарное)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Садовая, д. 22

	287567,28
	65,0 кв.м.

	15
	Нежилое здание (фап)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Лихачи, ул. Новая, д. 111

	15405,20
	44,2 кв.м.

	16
	Нежилое здание (лечебно-санитарное)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Конново,  ул. Трудовая, д. 40 «А»

	1006492,32
	113,8 кв.м.

	17
	Нежилое здание (фап)

	Нижегородская область, Дивеевский район, д. Маевка, ул. Казамазова, д. 83

	15944,00
	30,6 кв.м.

	18
	Нежилое здание (амбулатория)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Глухово, ул. Почтовая, д. 3А

	2272632,56
	845,8 кв. м.

	19
	Встроенные помещения № 1,2,3,4,5 (фельдшерско-акушерский пункт)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Б-Череватово, ул. Солнечная, д. 7

	287500,00
	68,0 кв.м.

	20
	Встроенные помещения 5,6,7,8,9 (фельдшерско-акушерский пункт)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Смирново, ул. Культурная, д. 31

	60616,00
	37,8 кв.м.

	21
	Встроенные помещения 1,2,3,4,5,6,7,8 (фельдшерско-акушерский пункт)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с.

Ичалово, ул. Гагарина, д. 24
	74302,00
	73,8 кв.м.

	22
	Встроенные помещения № 24,25,26,27,28,29,30,31,32,34

(фельдшерско-акушерский пункт)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с.

Кременки, ул. Новостройка, д. 16

	283900,00
	108,0 кв.м.

	23
	Встроенные помещения 1,2,3,4,5,6,7,8,9 (фельдшерско-акушерский пункт)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с.

Суворово, ул. Молодежная, д. 9А

	115027,52
	71,0 кв.м

	24
	Отстойник
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Глухово, ул. Почтовая, д. 3 А

	92020,80

	25
	Канализационные сети

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Глухово, ул. Почтовая, д. 3 А

	204116,24

	26
	Тепловые сети

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Глухово, ул. Почтовая, д. 3 А

	129856,64

	27
	Нежилое помещение (хозяйственный двор)

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Глухово, ул. Почтовая, д. 3 А

	64904,43

	28
	Нежилое здание (овощехранилище)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Космонавтов, д. 1 А

	Всего

	32 555 497,79

Приложение № 2

к постановлению администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 21 июня 2011 г. N 478

Перечень особо ценного имущества муниципального лечебно-профилактического учреждения "Дивеевская центральная районная больница имени академика Н.Н.Блохина"

	NN
п/п
	Наименование
	Коли- чество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	1
	3
	4
	5
	9

	1
	Аппарат "Самсон"
	1
	09.12.02
	6 889,89

	2
	Аппарат паяльный (бачок бензиновый 0,8л автомат)
	1
	18.12.09
	6 135,00

	3
	Пресс для вытяжки мет.гильз (Самсон)
	1
	04.02.11
	15 300,00

	4
	Пресс для штамповки коронок
	1
	10.11.98
	16 331,40

	5
	Шлифмотор
	2
	30.09.2003
	16 758,00

	6
	Стоматологическая установка
	1
	20.10.03
	201 600,00

	7
	Стерилизатор  ГК- 100 -3
	1
	26.05.04
	96 524,00

	8
	Стерилизатор ГК-100-3
	1
	27.12.01
	96 809,34

	9
	Стерилизатор ГК-100-3
	1
	20.02.97
	73 968,60

	10
	Аквадистилятор АЭ-14-"Я-ФП-03"
	1
	27.04.2011
	32 628,30

	11
	Автомашина  УАЗ 3962 № 711
	1
	20.07.94
	96 935,76

	12
	Автомашина ГАЗ 3100221 № 630
	1
	15.07.03
	206 180,00

	13
	Автомашина  Газ -322174 - 36№762
	1
	22.07.06
	658 357,98

	14
	Автомашина самосвал ГАЗ-САЗ 30507  22,- 35
	1
	20.05.91
	333 798,06

	15
	Автомашина УАЗ - 3962952 №743
	1
	30.01.06
	50 163,43

	16
	Автомашина УАЗ - 39629-№864
	1
	21.08.06
	262 140,00

	17
	Автомобиль Газ -    322174-35  №763
	1
	22.07.06
	383 458,80

	18
	Автомобиль ГАЗ - 322174 № 764
	1
	22.07.06
	383 458,80

	19
	Автомобиль ГАЗ 31105 №В051УА152
	1
	24.02.11
	301 900,00

	20
	 Автомобиль Газ 322132 В190
	1
	20.01.11
	425 000,00

	21
	Автомобиль ГАЗ -322174-441
	1
	19.11.07
	737 000,00

	22
	Прицеп 2 ПТС - 4
	1
	12.07.93
	48 410,40

	23
	Холодильник Браун
	1
	20.07.10
	8 500,00

	24
	Анализатор гипербилирубинемии у новорожденных транскутанный
	1
	19.05.08
	62 738,00

	25
	Анализатор доплеровский сердечно-сусуд. деятельности матери и плода АМДП-02
	1
	26.03.07
	49 200,00

	26
	Весы электр. для новорожденных
	1
	24.05.99
	3 134,70

	27
	Весы электронные TNT 1583 Tanita
	1
	12.10.06
	7 210,00

	28
	Звукореактотест "Колибри"
	1
	11.10.10
	32 000,00

	29
	Инкубатор " Амелетте"
	1
	20.04.99
	152 888,22

	30
	Кровать акушерская
	1
	28.03.97
	15 803,88

	31
	Кровать неонатальная функциональная КНФ-01-3МЗ
	1
	19.12.07
	80 325,00

	32
	Ларингоскоп для новорожденных
	1
	08.07.96
	4 667,22

	33
	Набор для новорожденных
	1
	26.07.01
	25 867,08

	34
	Набор реанимационный
	1
	25.12.03
	19 300,68

	35
	Облучатель ОБУБн-3-3 - "КРОНТ"Дезар-4"
	1
	16.02.10
	9 243,00

	36
	Отсасыватель медицинский
	1
	12.11.01
	7 747,74

	37
	Пеленальный стол "АИСТ-2"
	1
	31.01.08
	67 530,00

	38
	Стол для новорожденных детей
	1
	31.05.99
	9 875,52

	39
	Стол реанимационный
	1
	25.12.03
	504 232,10

	40
	Фетальный монитор кардиотокограф "Уникос-02"
	1
	28.12.10
	298 900,00

	41
	Фиброоптическая система Billi Blgn Ket
	1
	20.03.03
	189 989,10

	42
	Холодильник "EXQVISIT 214/1"
	1
	19.09.06
	8 466,00

	43
	Шкаф- ГП - 80
	1
	02.10.00
	50 310,00

	44
	Автоклав АВ-75
	1
	01.01.75
	46 570,00

	45
	Автоклав ГК-103М
	1
	01.01.91
	51 200,00

	46
	Весы лабораторные ВМ
	1
	21.08.08
	11 000,00

	47
	Стерилизационный шкаф ГП-40
	1
	01.01.91
	15 200,00

	48
	Стерилизационный шкаф ШСС-80
	1
	01.01.93
	23 580,00

	49
	Термостат "ТС-80М"
	1
	01.01.73
	13 300,00

	50
	Термостат "ТС-80М-2"
	1
	01.01.91
	13 300,00

	51
	Термостат "ТС-80М-2"
	1
	01.01.91
	13 300,00

	52
	Термостат "ТС-80М-2"
	1
	01.01.73
	13 300,00

	53
	Центрифуга СМ-6
	1
	11.08.10
	15 000,00

	54
	Центрифуга ЦЛМП-24
	1
	01.01.82
	11 420,00

	55
	Кресло гинекологическое
	1
	29.05.81
	4 756,15

	56
	Автомашина УАЗ - 3962952 №742
	1
	30.01.06
	50 163,43

	57
	Котел КС - ГВ -50
	1
	20.08.01
	16 773,12

	58
	Котел КС -  ГВ - 100
	1
	20.08.01
	52 480,80

	59
	Морозильная камера
	1
	19.03.03
	11 687,60

	60
	Насос UPSv- 120F
	1
	27.12.06
	19 801,84

	61
	Холодильник "Минск"
	1
	25.06.01
	9 757,41

	62
	Шкаф сушильный
	1
	24.06.91
	5 629,56

	63
	Электрокардиограф SCHILLER с принадлежностями
	1
	05.07.07
	44 000,00

	64
	Весы детские электронные
	1
	01.10.09
	5 850,00

	65
	Холодильник " Смоленск"
	1
	28.10.03
	6 073,48

	66
	Холодильник EXQVISIT HR 214/1 бытовой двухкамерный
	1
	29.06.07
	8 079,00

	67
	Холодильник INDESIT
	1
	10.03.06
	11 242,44

	68
	Холодильник INDESIT
	1
	10.03.06
	12 332,51

	69
	Холодильник Смоленск
	1
	27.10.03
	6 073,16

	70
	Ингалятор PRO
	1
	18.07.05
	5 538,90

	71
	Ингалятор OMRON CompAir Pro Ne-C29-E
	1
	04.03.08
	4 200,00

	72
	Ингалятор Омрон
	1
	08.02.10
	3 865,00

	73
	Ингалятор Омрон NE C28-E CompAir  компрессорный
	1
	01.12.09
	3 711,00

	74
	Холодильник "СВИЯГА"
	1
	28.02.03
	7 576,20

	75
	Камера КБ- "Я" ФБ бакт
	1
	02.09.10
	16 500,00

	76
	Каризма световая
	1
	27.07.06
	5 150,00

	77
	Компрессор
	1
	10.03.03
	6 552,00

	78
	Лампа D-2000 полимеризационная
	1
	03.10.10
	16 000,00

	79
	Лампа для светового материала
	1
	31.07.06
	14 729,00

	80
	Стоматологическая установка
	1
	17.03.98
	89 861,40

	81
	Стоматологическая установка
	1
	20.12.05
	138 750,00

	82
	Установка "УЗУМИ-2"
	1
	26.07.10
	15 000,00

	83
	Шкаф ГП - 80
	1
	20.10.00
	50 310,00

	84
	Шкаф сушильный
	1
	27.07.92
	10 085,22

	85
	Отсасыватель хирургический
	1
	25.06.02
	9 984,60

	86
	Ингалятор MEDEL PRO
	1
	13.03.06
	4 521,70

	87
	Аппарат гастроскоп PEHTAX
	1
	30.12.97
	371 416,80

	88
	Гастрофиброскоп CLK-XPE c источником света
	1
	12.11.07
	250 900,00

	89
	Колонофиброскоп CF-EL c источником света
	1
	12.11.07
	295 200,00

	90
	Отсасыватель хирургический
	1
	20.07.04
	10 620,00

	91
	Фиброгастроскоп Олимпус
	1
	26.07.06
	229 791,97

	92
	Цистоуретроскоп
	1
	06.06.07
	199 053,00

	93
	Штатив для эндоскопов передвижной ШтЭ-01Крон-М
	1
	22.01.07
	5 120,00

	94
	Штатив для эндоскопов передвижной ШтЭ-01Крон-М
	1
	22.01.07
	5 120,00

	95
	Штатив для эндоскопов передвижной ШтЭ-01-Кронт-М
	1
	22.01.07
	5 120,00

	96
	Электрокардиограф (Система регистрации ЭКГ)
	1
	23.10.06
	104 236,00

	97
	Электрокардиограф SCHILLER c принадлежностями
	1
	05.07.07
	44 000,00

	98
	Электрокардиограф МАС 500
	1
	23.10.06
	49 039,33

	99
	Электрокардиограф ЭКЗТ - 01-"Р-Д"
	1
	26.01.07
	14 985,00

	100
	Электрокардиограф ЭКЗТ-01-"Р-Д"
	1
	26.01.07
	14 985,00

	101
	Электрокардиограф ЭКЗТ-01-"Р-Д"
	1
	26.01.07
	14 985,00

	102
	Анализатор автоматический  гематологический "МЕК"
	1
	10.10.07
	324 796,89

	103
	Анализатор биохимический
	1
	18.08.03
	165 312,00

	104
	Анализатор глюкозы
	1
	20.07.04
	353 857,22

	105
	Анализатор мочи "Клинитек Статус"
	1
	05.10.06
	60 934,80

	106
	Анализатор мочи Клинитек Статус (2)
	1
	10.10.07
	70 334,89

	107
	Анализатор показателей гемостаза двухканальный АПГ2-02
	1
	10.10.07
	91 004,89

	108
	Анализатор полуавтоматический биохимический  ВS3000P
	1
	10.10.07
	79 784,89

	109
	Гематологический анализатор "AcT diff
	1
	05.10.06
	502 054,96

	110
	Гликогемотест
	1
	11.12.09
	22 000,00

	111
	Комплект оборудования для иммунноферментного анализа
	1
	05.10.06
	331 304,65

	112
	Микролаб-600
	1
	11.12.09
	33 000,00

	113
	Микроскоп Микмед 5
	1
	19.12.06
	16 744,00

	114
	Микроскоп Микмед 5
	1
	19.12.06
	16 744,00

	115
	Микроскоп Микмед 5
	1
	19.12.06
	16 744,00

	116
	Микроскоп МС - 20
	1
	20.03.03
	29 046,00

	117
	Микроскоп МС- 20
	1
	20.03.03
	29 046,00

	118
	Полуавтоматический анализатор глюкозы Super GL Easy
	1
	05.10.06
	98 275,39

	119
	Стерилизатор  ГП-20
	1
	27.02.90
	16 679,70

	120
	Термостат эл. ТС- 80
	1
	23.10.00
	43 875,48

	121
	Холодильник EXQVISIT HR 214/1 бытовой двухкамерный
	1
	29.06.07
	8 079,00

	122
	Центрифуга ЦМЛН-Р-10-01 Элекон
	1
	26.01.07
	11 990,00

	123
	Центрифуга ЦМЛН-Р-10-01 Элекон
	1
	26.01.07
	11 990,00

	124
	Котел стальной
	1
	27.12.02
	37 080,00

	125
	Котел стальной
	1
	27.12.02
	37 080,00

	126
	Насос водяной
	1
	24.06.02
	15 242,70

	127
	Котел пищеварительный
	1
	26.11.03
	48 190,00

	128
	Термостат ТС- 80
	1
	28.06.90
	11 910,57

	129
	Стол паталогоанатомический
	1
	26.03.91
	28 950,92

	130
	Микротом замораживающий МЗ-2
	1
	27.04.2011
	86 000,00

	131
	Стол паталогоанатомический
	1
	22.04.96
	7 103,11

	132
	Аппарат дыхательный РО - 6н с наркозн. приставкой
	1
	30.10.00
	469 478,73

	133
	Аппарат ЭКВЧ
	1
	30.08.91
	37 238,43

	134
	Аппарат электрохирургический высокочастотный ЭХВЧ-МТУСИ
	1
	19.02.08
	133 050,00

	135
	Монитор KAPDEKC - мар. -02
	1
	25.11.03
	126 644,31

	136
	Набор медицинских инструментов
	1
	26.08.91
	92 872,26

	137
	Набор операционный
	1
	20.12.91
	102 942,00

	138
	Отсасыватель хирургический
	1
	20.04.04
	10 620,00

	139
	Отсасыватель хирургический электрический
	1
	21.01.09
	13 030,00

	140
	Светильник 9ти рефлекторный
	1
	25.02.76
	6 902,79

	141
	Стол операционный общехирургический СОУ - 1
	1
	25.02.04
	89 604,00

	142
	Холодильник Свияга
	1
	28.06.10
	11 900,00

	143
	Шкаф ГП - 160
	1
	20.10.00
	50 310,00

	144
	Шкаф ГП - 160
	1
	30.10.00
	201 240,00

	145
	Автоматизированное рабочее место (АРМ) для установки программно-аппаратного ком.
	1
	10.12.08
	27 826,08

	146
	Анализатор доплеровский сердечно-сосуд. деятельности матери и плода АДМП-01
	1
	15.01.07
	16 400,00

	147
	Аппарат Гемоглобинометр
	1
	30.07.01
	8 436,60

	148
	Кресло гинекологическое
	1
	25.03.91
	4 034,79

	149
	Кресло гинекологическое
	1
	25.07.06
	11 638,20

	150
	Лампа 7 ми рефлекторная
	1
	10.12.74
	5 772,75

	151
	Набор очковых линз
	1
	20.11.00
	42 811,23

	152
	Офтальмоскоп 2088 Pen-scope
	1
	09.04.07
	4 184,00

	153
	Светильник медицинский однорефлекторный
	1
	12.11.07
	13 621,75

	154
	Щелевая лампа
	1
	14.01.80
	56 788,38

	155
	Дэзкамера ВФЭ-2/0,9 СЗМО
	1
	26.12.08
	109 500,00

	156
	Аппарат искусственной вентиляции легких
	1
	22.12.09
	549 500,00

	157
	Аппарат искусственной вентиляции легких "VELA"
	1
	29.10.09
	1 200 000,00

	158
	Аппарт Эхоэцифлограф
	1
	25.03.91
	10 623,15

	159
	Ингалятор Омрон NE C28-E CompAir  компрессорный
	1
	01.12.09
	3 711,00

	160
	Светильник 9 ти рефлекторный
	1
	27.05.91
	77 244,59

	161
	Стерилизатор ГП -20
	1
	30.10.85
	8 690,73

	162
	Аппарат рентгеновский РУМ - 20 М
	1
	29.09.00
	1 096 500,00

	163
	Рентген аппарат диагностический передвижной
	1
	30.07.91
	138 754,98

	164
	Рентгенаппарат передвижной
	1
	22.02.90
	28 865,04

	165
	Установка для химич. обработки  рентгенограмм
	1
	29.05.06
	49 186,62

	166
	Флюорограф цифровой малодозовый
	1
	22.08.06
	2 421 143,75

	167
	Шкаф сушильный рентгеновский
	1
	05.06.06
	32 150,42

	168
	Анализатор глюкозы ,лактата Super GL Easy
	1
	10.10.07
	108 764,89

	169
	Биохимический Анализатор RT-1904С
	1
	05.10.06
	129 622,41

	170
	Микроскоп лабораторный Биомед-1
	1
	10.01.07
	13 800,00

	171
	Небулайзер
	1
	01.01.03
	22 097,88

	172
	Рентгеновский аппарат
	1
	01.01.90
	53 097,69

	173
	Ростомер со стульчиком РМ-2
	1
	25.01.08
	3 528,00

	174
	Стерилизатор
	1
	01.01.90
	6 297,78

	175
	Стерилизатор воздушный
	1
	01.02.08
	18 630,00

	176
	Стерилизатор воздушный
	1
	31.12.08
	20 535,00

	177
	Стерилизатор жаровой
	1
	01.01.90
	28 352,91

	178
	Стерилизатор звуковой
	1
	01.01.89
	4 054,47

	179
	Стом уст
	1
	01.01.90
	181 388,19

	180
	Флюорограф
	1
	30.05.91
	688 603,29

	181
	Фотометр
	1
	01.01.03
	84 420,00

	182
	Центрифуга
	1
	01.01.82
	20 655,48

	183
	Электорокардиограф SCHILLER  с принадлежностями
	1
	05.07.07
	44 000,00

	184
	Автомашина Уаз-Т439
	1
	01.01.93
	9 712,92

	185
	Автомобиль УАЗ-Т862
	1
	01.11.04
	223 100,00

	186
	Генератор бензо CHAMPION GG3300
	1
	24.06.09
	11 995,00

	187
	Автомобиль УАЗ-396294-318
	1
	24.02.11
	310 000,00

	188
	Минск-184-66 морозильная камера
	1
	29.07.10
	14 500,00

	189
	Морозильный ларь
	1
	31.03.03
	15 030,40

	190
	Установка для дистилированной воды
	1
	29.05.92
	6 884,95

	191
	Холодильник Минск - 2826-90
	1
	29.07.10
	14 500,00

	192
	Свияга 404 холодильник
	1
	25.12.09
	11 480,00

	193
	Центрифуга СМ-6
	1
	29.04.10
	11 705,00

	194
	Свияга 404 холодильник
	1
	25.12.09
	11 480,00

	195
	Шкаф - ГП 80
	1
	27.10.00
	50 310,00

	196
	Аппарат УЗИ - LOGIQ
	1
	23.10.06
	304 880,00

	197
	Аппарат УЗИ S/M 7000  CN
	1
	30.10.03
	552 166,02

	198
	Сканер ультрозвуковой диагностический Милаб
	1
	23.10.06
	904 134,00

	199
	Монитор артериального давления  "Дон" МД-01
	1
	11.08.08
	55 240,00

	200
	Монитор холтеровский ЭКГ "Икар"
	1
	11.08.08
	44 380,00

	201
	Аппарат "Искра-1"
	1
	14.07.92
	3 765,51

	202
	Аппарат "АМПЛИПУЛЬС -4"
	1
	20.06.86
	5 599,89

	203
	Аппарат " УВЧ-80"
	1
	30.05.91
	11 659,02

	204
	Аппарат ТОНУС ДТГ-40
	1
	04.03.08
	15 300,00

	205
	Аппарат УВЧ-80-04 (двухрежимный)
	1
	19.02.08
	26 000,00

	206
	Ингалятор
	1
	20.04.99
	5 851,44

	207
	Облучатель полосной с УФО
	1
	25.06.97
	6 295,20

	208
	Кровать функциональная  четырехсекционная на колесах
	1
	21.01.10
	98 940,00

	209
	Лампа 7 ми рефлекторная
	1
	25.02.74
	3 969,33

	210
	Свияга 404 холодильник
	1
	25.12.09
	11 480,00

	211
	Стирилизатор ГП - 80
	1
	23.10.00
	26 986,80

	212
	Стол операционный
	1
	24.06.74
	8 493,76

	213
	Стол операционный
	1
	25.07.83
	18 686,78

	214
	Шкаф ГП - 80
	1
	26.10.00
	50 310,00

	ИТОГО
	215

	22 707 510,27